

Warszawa, 03.12.2019 r.

DAZ-SZP.262.52.2019

**ZATWIERDZAM**

**Jakub Zawierucha**

**Dyrektor Działu**

**Systemów Informatycznych**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego (NR 45/19/PN) na dostawę oprogramowania wirtualizacyjnego VMware oraz zapewnienie wsparcia dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuję, iż w dniu 28 listopada 2019 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

**PYTANIE 1**

*„Prosiłabym o informację, bo nie jestem pewna, czy to zapytanie dotyczy odnowienia kontraktów serwisowych czy zakupu nowych licencji?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że przedmiot zamówienia dotyczy odnowienia licencji.

**PYTANIE 2**

*„Czy dobrze rozumiem – jeśli chcemy złożyć ofertę najpierw musimy przez epuap się zarejestrować?”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 8.2. SIWZ „Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na ePUAP”.

### **PYTANIE 3**

*„Pierwsze 3 pozycje wyglądają na renewala (odnowienie), więc poproszę o numer kontraktu, który ma zostać odnowiony.”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że id kontraktu zostało wskazane w pkt 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.